
COMUNE DI VICENZA
Protocollo Generale

Comune di Vicenza
DIPARTIMENTO TERRITORIO

Sbìtorh Servizio Amministrativo del dipartimento territorio

Piazza Biade, 26 - 36100 Vicenza />n^

■(JÌ& RiNX
PGN

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai sensi art. 122 comma 7 ultimo periodo D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA-Corso Palladio, 98 - 36100

VICENZA.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'ari 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Lavori di sostituzione degli impianti di rilevazione

e allarme antincendio del teatro Olimpico - 1° stralcio per l'importo di €

224.617,45 a base d'appalto + € 43.000,00 per oneri per la sicurezza.

CIG 53248014CA CUP B34F13000000004

4. Data lettera di invito: 15/11/2013.

5. Data scadenza presentazione offerte: 4/12/2013.

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 28/2/2014.

7. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi art 82 D.

Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati: BERTOLDO IMPIANTI srl di Bolzano Vicentino (VI);

PALLADIO IMPIANTI srl di Longare (VI); VIDEOTECNICA SECURITY srl di

Vicenza; CONSORZIO ARTEA di Thiene (VI); FERRARESE IMPIANTI srl di

Vicenza; SIEMENS SPA BUILDING TECNOLOGIES di Milano; GAETANO

PAOLIN spadi Padova.

9. Offerte ricevute; BERTOLDO IMPIANTI srl - Via dell'Artigianato 3 - 36050

Bolzano Vicentino (VI) - P. IVA 00681860243; GAETANO PAOLIN spa - Via

Città Patrimonio Mondiale Unesco

Città Decorata di due Mrdaglir d'Oro per il Risorgimento k la Resistenza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vichnza - Trl.0444-221 111 - Codice Fiscale e Partita JVA N°

00516890241 GAR M37 rOO



Cile 10 - 35127 Padova - P. IVA 00989590286; FERRARESE IMPIANTI srl -

Viale delia Tecnica 26 - 36100 Vicenza - P. IVA 077280242; VIDETOTECNICA

srl - Via Zamenhof 388 - 36100 Vicenza - P. IVA 02586550242; PALLADIO

IMPIANTI srl - Via dell'Artigianato 2 - 36023 Longare (VI) - P. IVA

02481480248; CONSORZIO ARTEA - Via F. Foscari 4 - 36016 Thiene (VI) - P.

IVA 03092900244.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: GAETANO PAOLIN spa - Via Cile 10 -

35127 Padova - P. IVA 00989590286.

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: € 125.592,60 pari a un ribasso del

44,086% + € 43.000,00 per oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso + IVA,

alle condizioni del progetto posto a base di gara e dell'autorizzazione n. 4624 del

20/2/2014 della competente Soprintendenza per i Beni Architettonici e

Paesaggistici di Verona.

12. Nome ed indirizzo deirorgano competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto {Venezia, Cannaregio 2277/2278). E1 possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, -j 5 ApR 2014

Il Direttore Settore Amministrativo Dipartimento Territorio

;h. CarloArch. Carlo Andriolp-

Città Patrimonio MondialeUnesco

CirrÀ Decorata di duk Medaglie d'Oro per il Risorgimento f. la Resistenza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio. 98 - 36100 Vicrnza - Tni..0444-221 111- Codice Fiscale e Partita IVA Nc

00516890241 GAR_M37_rOO


